



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL DE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2018 a 27/02/2018)

Só MPÉs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 1 / 2018 Licitação: 1/2018- PR							
	1	150117570	Base de cama, tipo box, com 2 pés fixos de rodízio, com as medidas 0,88 x 1,88	UN	6,000	275,0000	1.650,00
	2	150117571	Colchão de espuma, densidade 33, com tratamento antiácario, antifungo, antialérgico, com as medidas 0,88 x 1,88 x 0,14 (ou até 0,20)	UN	5,000	332,0000	1.660,00
	3	150117572	Colchão de espuma, densidade 45, com tratamento antiácario, antifungo, antialérgico, com as medidas 0,88 x 1,88 x 0,14 (ou até 0,20)	UN	1,000	428,5000	428,50
	4	150117573	Lavadora de roupas automática, capacidade de lavagem de no mínimo 15 kg, com pelo menos 4 níveis de água, abertura de tampa superior, com pés niveladores, funções de lavagem, enxague e centrífuga, com filtro, pelo menos dois dispensers, no mínimo 7 programas de lavagem, não excedendo 50 kg, classificação energética pelo Inmetro "A", 220V.	UN	1,000	1.994,2000	1.994,20
	5	150117574	Bebedouro de água refrigerada, comporte garrafa de 20 litros, volume de reservatório de no mínimo 2 litros, com anel de vedação para evitar poeira na água, reservatório natural e gelado independentes entre si, 220V.	UN	2,000	390,0000	780,00
	6	150117575	Batedeira com no mínimo 250 watts, 3 velocidades de giro das pás, função pulso, com no mínimo duas tigelas de no mínimo 4 litros e capacidade volumétrica em cada, podendo ser utilizada na base como fora dela, com pelo menos um par de batedores incluso, 220 volts.	UN	1,000	273,2700	273,27
	7	150117576	Forno elétrico com no mínimo 44 litros de capacidade volumétrica, timer de 120 minutos com aviso sonoro, função dourador, indicação visual de quando o forno está em uso, com isolamento térmico, controle de temperatura até pelo menos 350° Celsius, 220V.	UN	1,000	432,0300	432,03
	8	150117577	Sanduicheira / Grill, potência mínima de 850W (220V), capacidade para 2 sanduíches por vez, antiaderente, indicador luminoso de liga/desliga, placa inferior lisa e superior ondulada, base antiderrapante, função grill.	UN	1,000	77,9500	77,95
	9	150117578	Espremedor de frutas, cones de extração com rotação dupla, acionamento automático por pressão, encaixe rápido dos componentes, jarra graduada transparente para 1,5 litros, peneira para bagaço, potência mínima de 35W, 220V.	UN	1,000	101,9500	101,95
	10	150117579	Liquidificador, 2 velocidades, função pulsar, copo leitoso com capacidade para 2 litros em polipropileno, facas em aço inox integradas ao copo, função autolimpeza, potência mínima de 550W, 220V.	UN	1,000	120,9500	120,95
	11	150117580	Poltrona reclinável, retrátil, com apoio de braços, revestimento em P.U. ou material similar, densidade do assento e encosto de no mínimo D33, estrutura em madeira imunizada sem nós, sustentação de persintas de borracha, fixação com grampos de arame de aço galvanizados, costuras reforçadas. Dimensões mínimas: 110mm de altura, 800mm de largura e 850mm de profundidade. Cor a definir junto ao Corpo de Bombeiros com a empresa vencedora.	UN	5,000	889,6600	4.448,30
	12	150117581	Cafeteira para 30 cafezinhos, jarra inox, corta pingo, filtro permanente removível e lavável, potência mínima de 800 watts, com colher dosadora, 220V.	UN	1,000	178,0000	178,00
TOTAL DO PROCESSO:							12.145,15
TOTAL:							12.145,15